
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
30.12.2020 г.              с. Успенка                           № 43-П  
 
 
          Об отмене постановления  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить Постановление от 22.11.2011 № 20-П «Об утверждении порядка 
предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах 

обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета. 
  
 
  

        Глава Успенского сельсовета                                                        И.В. Потеряева   
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=F75201FCCE24F0FD724CFCF3A798EEEB10EEE314F9CAF318789FEF52E2R9G8B

